
Obsah
TÉMA
Zálohovaní dat 
Zálohováni na síťová úložiště 
Zálohováni do doudu

TECHNOLOGICKÉ TÉMA 
Senzory myši 
Rozhraní USB 3.1

REFLEKTOR

TESTY
Šest chytrých televizorů do 25 000 Kč 
Čtyři černobílé laserové multifunkce

PŘEHLED PROGRAMŮ 
On-line fotoeditory

RECENZE
13,3" notebook Asus Transformer Book 

Flip TP300L 50
15,6" notebook Toshiba Satellite L50-B-177 52
13,3" notebook Acer Aspire V 13 (V3-371-548T) 54

56
57
58
59
60

8
12
14

16
18

24
36

Osmijádrový procesor Intel Core I7-5960X 
Základní deska Gigabyte X99-SOC Force 
SSD Samsung 850 Pro 
T  tablet Asus Memo Pad 7 (ME176CX)
Odolný kompakt Olympus TG-3 
Wi-Fi hotspot a HDD rámeček Zalman 

ZM-WE450 61
Grafická karta Gigabyte Radeon R9 285 62
15,6" notebookový batoh CaseLogic 

Evolution Basic 63
3,5" pevný disk Seagate NAS HDD 2 ТВ 64
Wi-Fi router Asus RT-N18U 65
Externí Wi-Fi router Kingston MobileLite 

Wireless G2 66
Bezdrátová klávesnice s touchpadem 

Logitech K830 66
USB 3.0 flashdisk Kingston DataTraveler 
MicroDuo 3.0 64 GB 67
Top 5: Legendárni zvuky počítačů 68

en
Zálohování
Zálohuji zpravidla až ti. kteří o nějaká cenná data přijdou. 
Nemusíte patřit mezi ně. Poradíme vám, jak a kam data 
snadno a bezstarostné zálohovat či synchronizovat.

ľiH H H II w

Nové rozhraní USB 3.1
USB rozhraní se dočkalo nové revize 
a nového oboustranného konektoru. 
Můžete se tak těšit jak na vyšší rychlosti, 
tak na pohodlnější zapojováni konektorů.

Čtyři černobílé laserové 
multifunkce
Otestovali 
jsme čtyři 
zařízeni jako 
stvořená 
do malé 
kanceláře, kde 
není vyžadován 
barevný tisk.

MOBILITY
Mobilní novinky 
Hraní na mobilech a tabletech 
5,5" telefon OnePlus One 
5” telefon Nokia Lumia 930 
Mobilní DVB-T tuner Tivizen Pico 2 HD 

Lightning
5,3" telefon Sony Xperia T3 
4,5" telefon HTC One Mini 2 
Nejlepší mobilní aplikace

CENOVÝ PŘEHLED
Batohy a brašny pro notebooky a tablety

Šest chytrých televizorů
Televizor dnes již neslouží jen pro 
sledováni pořadů na TV stanicích. 
Otestovali jsme pro vás celkem šest 
chytrých televizorů s úhlopříčkou 48'' 
a 50" a cenou od 14 do 25 tisíc.

- Z

Amazon to s drony myslí 
vážně
Amazon skutečné hodlá doručovat 
drobné zboží pomoci dronů. Musí však 
nejprve překonat celou řadu problémů.

TIPY & TRIKY
77 Plánování cest se službou Tripomatic
78 Excel: Využití funkce opakovat
80 Word: Změna pořadí odstavců
81 Fotografováni: Nastavení času, clony

a citlivosti
Sjednocení barev v Adobe Photoshop CS6 89 

83 Computer radí čtenářům 90

86
87
87

88

On-line fotoeditory
Pro jednoduchý ořez, úpravu rozlišeni 
nebo aplikaci zábavných filtrů  už 
nemusíte instalovat drahé programy. 
Vystačíte si s webovým prohlížečem 
a zdarma dostupnými službami.

Batohy a brašny pro 
notebooky a tablety
Preferujete objemný batoh, nebo 
elegantní brašnu? Poradíme vám 
s výběrem nejlepši ochrany na cesty pro 
vaši drahou elektroniku.

Hraní na mobilech a tabletech
Špičkové herní titu ly  už dávno nepatři 
jen do počítačů a konzoli. Výkonné 
smartphony

nabídnout Г Р Я Г 7 0
zábavu se ^
skvělou •
grafikou, '  ‘
poutavým t
příběhem v. .
a daleko nižší J  v ^ '
cenou. Navíc £  k; . ч
je můžete hrát ^  
téměř kdykoli 5  
a kdekoli. ?  /

Zmizí hranice mezi hrou a skutečností?
Simulace reality nespočívá jen v dokonalé grafice. 
Problémem je vytvořit uvěřitelné přírodní zákonitosti 
a reálné chováni postav.

Správa fotografii v programu Ashampoo 
Photo Commander 11 

Přenos souborů a aplikaci s programem 
EaseUS Todo PCTrans Pro 

Analýza souborů s programem Folder 
Visualizer 7

Computer doporučuje sestavy 
Kde hledat: Informace o volbách 
Bezpečnostní servis 
Nejlepší testované produkty

ŽIVĚ
Internet v České republice 
Amazon to s drony myslí vážně 
Jak funguje auto bez řidiče od Googlu 
Další rána pro Galileo 
Novinky ze světa IT a internetu 
Mýty v IT
Nadějné technologie

HERNÍ DOUPÉ
Zmizí hranice mezi hrou a skutečností? 
Risen 3: Titan Lords 
Sacred 3

95

96

96
98
99 

100 
102

108
110
112
114
115
116 
116

118
120
121

CONNECT! 123


